
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2025 m. sausio 21 d. Nr. V16E- 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. sausio 30 d. 10.00 val.  

(Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos nuostatų patvirtinimo (TSP-27). 

Danutė Steponavičienė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 

28 d. sprendimo Nr. V17E-8 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-3). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

4.  Dėl socialinių paslaugų teikėjo pasirinkimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TSP-28). 

Eglė Mockevičienė Visi komitetai 

5.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kaišiadorių šiluma“ 

koreguoto šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų metinio 

lygio nustatymo (TSP-2). 

Darius Jocys Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių, finansuojamų Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšomis, prioritetinio objektų 

sąrašo patvirtinimo (TSP-4). 

Darius Jocys Visi komitetai 

7.  Dėl pritarimo projektui „Priedangų plėtra Kaišiadorių 

rajono savivaldybėje“ (TSP-11). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

8.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos dalyvio mokesčio (TSP-

12). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 

28 d. sprendimo Nr. V17E-41 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės narystės asociacijoje Kaišiadorių rajono vietos 

veiklos grupėje“ pakeitimo (TSP-13). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

10.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

lapkričio 23 d. sprendimo Nr. V17E-324 ,,Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo (TSP-21). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

11.  Dėl pritarimo projektui „Rūšiuojamojo atliekų surinkimo 

skatinimas Kaišiadorių rajone“ (TSP-24). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

12.  Dėl pritarimo Kaišiadorių miesto dalies teritorijos žalinimo 

schemai (TSP-26). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

gruodžio 24 d. sprendimo Nr. V17-341 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo, Kaišiadorių rajono savivaldybės garbės 

piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-19). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo 

suteikimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo 

(TSP-20). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

15.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 

30 d. sprendimo Nr. V17E-62 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-23). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos patvirtinimo (TSP-5). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

17.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos 2024 metų ataskaitos 

patvirtinimo (TSP-6). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

18.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 

24 d. sprendimo Nr. V17E-270 „Dėl turto perdavimo 

panaudos pagrindais VŠĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo 

centrui“ pakeitimo (TSP-1). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

19.  Dėl turto perdavimo savivaldybės įmonei „Kaišiadorių 

paslaugos“ (TSP-7). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

20.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių Jono Aisčio viešajai 

bibliotekai (TSP-8). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

21.  Dėl negyvenamųjų patalpų mokyklos g. 8, Zūbiškių k., 

Kaišiadorių r. sav., nuomos (TSP-14). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

22.  Dėl sutikimo perimti turtą iš akcinės bendrovės „Via 

Lietuva“ (TSP-17). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

23.  Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo (TSP-18). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

24.  Dėl Kaišiadorių miesto seniūnijos viešųjų vietų, kuriose 

leidžiama prekiauti ar teikti paslaugas, nustatymo (TSP-22). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

25.  Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros 

maksimalių tarifų patvirtinimo (TSP-25). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

26.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

gruodžio 19 d. sprendimo Nr. V17E-321 „Dėl gatvės 

geografinės charakteristikos pakeitimo“ pakeitimo (TSP-

15). 

Asta Stalaučinskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

27.  Dėl 2020 m. vasario 11 d. Valstybinės žemės nuomos 

sutarties Nr. 6SŽN-13-(14.6.55.) nutraukimo (TSP-9). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


